
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄東中学校地区埋蔵文化財保存事業プール棟整理調査出土遺物実測・写真撮影等業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市教育委員会文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成２９年　７月２１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）歴史の杜

１，８６０，０００

２，１７０，０００

１，９００，０００

２，３００，０００

２，００２，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

１，８６０，０００円

２，００８，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課（教育総務課）

（契約金額）

（円）

２，０００，０００ 技研コンサル（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年7月26日～平成30年1月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小型乗用自家用自動車（２ＷＤ・ハイブリッド）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成２９年　７月２１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

１，６１９，５５０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸

店

・落札金額

１，４２２，５５２円

１，５３６，３５６円

無　　　効　　　 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 無　　　効　　　

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店

 （有）清水自動車

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，５０７，３３９

１，４２２，５５２

１，４４５，９８５

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 大和リース（株）　さいたま支店

 東京日野自動車（株）　熊谷支店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 埼北三菱自動車販売（株）

・１台

・総額

１，５３５，４０５円

※契約金額　課税分￥1,410,672×8％≒￥1,523,525＋非課税分￥11,880＝￥1,535,405



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

敬老会招待者記念品（拡大レンズ付爪切り）

市の指定する自治会長宅等

入 札 等 執 行 日 平成２９年　７月２１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）清野書店

 武正（株）

 （有）田邊金物店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，８６３，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）のむら

・落札金額

１，４８０，０５０円

１，５９８，４５４円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）東庄 １，４８９，０００

 （有）のむら １，４８０，０５０

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カインズ　カインズホーム本庄早
稲田店

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

・単価契約
・予定数量　10,350個

・総額


